Purchasing Report

CVS #8978 - San Antonio
Bid No. 2

Selected Sections: 5400 Cold Formed Metal Framing, 6100 Rough Carpentry, 7210 Building Insulation, 8100 Metal Doors and Frames, 9250
Drywall, 9500 Acoustical Ceilings, 9205 Metal Lath and Trims, 9950 Wall Covering
Selected Typical Areas:
Selected Areas: (unassigned), Sales Floor, Office, Perimeter Framing, Drive Thru Canopy, Exterior Cornice, Exterior Columns, Roof,
Restroms, Hallway # 109

Estimator: BB - Bryan Bumpus
Job Class:
Wage Type: Open

Job Status: Pending
Bid Date/Time: 8/13/2009 12:00:00 PM
Plans Date: 7/22/2009

(unassigned)

Materials Quantity Pieces Ordered Quoted Paid Total
CAULKING

Caulk Fire 10 oz, 0.95" (FIRECAULK) 30.80 LF 7.78 tubes 6.00 / container 46.69
EQUIPMENT

Chopsaw Blade 14" (CHOPSAWBLADE) 0.00 EA 0.00 each 455.00 /100 EA 0.00
FASTNER

Screw 1-1/4 Reg (DS114) 51,066.00 EA 6.38 boxes 43.50 / container 277.67
Screw 1-5/8 Reg (DS158) 6,960.00 EA 1.39 boxes 47.00 / container 65.42
Screw 1-1/4 Tek (DTS114) 28,905.60 EA 3.61 boxes 75.00 / container 270.99
Fence Staples (FS) 0.00 EA 0.00 boxes 40.00 / container 0.00
1-1/8 Hard Case Nails (HCN) 0.00 EA 0.00 boxes 75.00 / container 0.00
Hanger wire 12 ga 50 Ib hank, 12'-0 long (HW12) 687.09 EA 6.87 hanks 30.10 / container 206.82
Hanger Wire 9 ga 50Ib Hank, 10'-0 long (HW9) 2.92 EA 0.03 bundles 30.50 / container 0.89
Screw Pan Head 7/16 Tek (PHT) 4,957.20 EA 0.50 boxes 65.00 / container 32.22
Pop Rivets (PR) 10,470.00 EA 10.47 boxes 20.00 / container 209.40
Pins 3/4 Concrete with brown load (SPC) 1,5683.55 EA 15.84 boxes 16.00/ 100 EA 253.37
FRP

FRP Panels, 4' x 8' (FRP) 787.60 SF 24.61 pieces 820.00/ 1000 SF 645.83
FRP bottom starter trim, 10' (FRPBOTTM) 232.00 LF 23.20 pieces 1.70 / container 39.44
FRP Outside corner, 10' (FRPCRN) 11.00 LF 1.10 pieces 1.70 / piece 1.87
FRP Dividers, 10' (FRPDIVIDER) 179.00 LF 17.90 pieces 1.71 / piece 30.61
FRP Inside corner, 10' (FRPICRN) 130.00 LF 13.00 pieces 1.70 / piece 22.10
FRP Mastic 5 Gal., 1' x 1' (FRPMAST) 787.60 SF 0.79 pails 125.01 / container 98.46
GRID-ACT

Arm 7300-WH Prelude Main-T, 12' (7300WH) 2,748.38 LF 11.45 cartons 389.00/ 1000 LF 1,069.12
Arm XL7328-WH Prelude 2'-T, 2' (7328WH) 439.74 LF 3.66 cartons 340.00/ 1000 LF 149.51
Arm XL7340-WH Prelude 4'-T, 4' (7340WH) 5,496.75 LF 22.90 cartons 330.00/ 1000 LF 1,813.93
Arm 7800-WH Wall Angle, 12' (7800WH) 800.00 LF 1.59 cartons 252.00/ 1000 LF 201.60
INSULATION

Firesafing 4" batts, 2' x 4' (FIRESAFING) 23.08 SF 0.72 bundles 680.00 / 1000 SF 15.69
R11x16x96 U/F Fiberglass Rolls, 1' 4" x 8' 588.00 SF 3.45 rolls 170.00 / 1000 SF 99.96
(R1116UFR)

R19x16x96 U/F Fiberglass Rolls, 1' 4" x 8' 9,160.00 SF 107.34 rolls 270.00/ 1000 SF 2,473.20
(R1916UFR)

LATH

Tie Wire 18ga 25 Ib Bundle, 2'-4" long (TW18) 57.75 EA 0.03 bundles 18.00 / container 0.55
METAL FRAMING

DWC 7/8" 25 ga, 10' (FC78X25) 362.25 LF 3.62 bundles 200.00/ 1000 LF 72.45
Stud 1-5/8 20ga Dw, 8' (S15820) 879.75 LF 109.97 studs 261.00/ 1000 LF 229.61
Stud 2-1/2 18ga Cee, 8' (S21218C) 158.70 LF 19.84 studs 655.00/ 1000 LF 103.95
Stud 3-5/8 18ga Cee, 8' (S35818C) 414.00 LF 51.75 studs 730.00 /1000 LF 302.22
Stud 3-5/8 18ga Cee, 9' (S35818C) 134.55 LF 14.95 studs 730.00 /1000 LF 98.22
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METAL FRAMING
Stud 3-5/8 18ga Cee, 12' (S35818C) 1,759.50 LF 146.63 studs 730.00/ 1000 LF 1,284.44
Stud 3-5/8 18ga Cee, 18' (S35818C) 341.55LF 18.98 studs 730.00/ 1000 LF 249.33
Stud 3-5/8 18ga Cee, 20' (S35818C) 3,674.25LF 183.71 studs 730.00/ 1000 LF 2,682.20
Stud 3-5/8 20ga DW, 8' (S35820) 622.15 LF 77.77 studs 361.00/ 1000 LF 224.60
Stud 3-5/8 20ga DW, 10' (S35820) 181.13 LF 18.11 studs 361.00/ 1000 LF 65.39
Stud 3-5/8 20ga DW, 12' (S35820) 3,901.95 LF 325.16 studs 361.00/ 1000 LF 1,408.60
Stud 6 18ga Cee, 24' (S618C) 6,831.00 LF 284.63 studs 981.00/ 1000 LF 6,701.21
Stud 6 18ga Cee, 26' (S618C) 3,318.90 LF 127.65 studs 981.00/ 1000 LF 3,255.84
Stud 6 20ga DW, 10' (S620) 77.63 LF 7.76 studs 500.00 / 1000 LF 38.81
Stud 6 20ga DW, 12' (S620) 455.40 LF 37.95 studs 500.00 / 1000 LF 227.70
Track Slotted Slip 3 5/8" 18 ga, 10' (SST35818) 128.70 LF 1.29 bundles 1,767.00 / 1000 LF 227.41
Track Slotted Slip 3 5/8" 20 ga, 10" (SST35820) 268.40 LF 2.68 bundles 1,633.00 / 1000 LF 438.30
Track Slotted Slip 6" 20 ga, 10' (SST620) 58.30 LF 0.58 bundles 2,110.00/ 1000 LF 123.01
Track 1-5/8 20ga DW, 10' (T15820) 1,122.00 LF 11.22 bundles 231.00/ 1000 LF 259.18
Track 2-1/2 18ga, 10' (T21218) 101.20 LF 10.12 pieces 480.00/ 1000 LF 48.58
Track 3-5/8 18ga, 10' (T35818) 2,420.00 LF 242.00 pieces 595.00 / 1000 LF 1,439.90
Track 3-5/8 20ga DW, 10' (T35820) 314.60 LF 3.15 bundles 341.00/ 1000 LF 107.28
Track 6 16ga DL, 10' (T616DL) 1,577.40 LF 157.74 pieces 1,050.00 / 1000 LF 1,656.27
Track 6 20ga DW, 10' (T620) 58.30 LF 0.58 bundles 450.00/ 1000 LF 26.24
METAL
Clip for stud (CLIP) 441.00 EA 441.00 each 5.00 / container 2,205.00
Galv 1-1/2" 16ga CRC, 10' (CRCGA112) 115.50 LF 11.55 pieces 395.00/ 1000 LF 45.62
Angle 1-1/2 x1-1/2 20 ga, 10' (SRCAGL) 300.00 LF 30.00 pieces 255.00/ 1000 LF 76.50
SHEATHING
GP Dens-Glass Gold 5/8", 4' x 8' (GPDGG58) 12,646.20 SF 395.19 pieces 567.00 / 1000 SF 7,170.40
TILE
Arm A769 Cortega 2x4x5/8" SE, 2' x 4' (A769) 10,993.50 SF 114.52 cartons 330.00/ 1000 SF 3,627.86
TRIM DRYWALL
Corner Bead, 10' (CB) 600.00 LF 1.20 boxes 100.00 / container 120.00
L Bead 5/8", 10" (LB58) 100.00 LF 0.20 boxes 50.00 / container 10.00
WALLBOARD
5/8" REG Moisture, 4' x 10' (WR58H) 183.60 SF 4.59 sheets 260.00 / 1000 SF 47.74
5/8" F/S Wallboard, 4' x 10' (X58) 22,222.20 SF 555.56 sheets 170.00 / 1000 SF 3,777.77
wOOD
4x8x1/2 CDX plywood, 4' x 8' (12CDX) 3,045.00 SF 95.16 pieces 32.00 / piece 3,045.00
2x4 SPF Stud Grade & Better, 8' (24SFS2) 42.00 LF 5.25 pieces 10.00 / piece 52.50
2x6 SPF Stud Grade & Better, 8' (26SFS2) 500.00 LF 62.50 pieces 16.00 / piece 1,000.00
Equipment Quantity Quoted Paid Total
EQUIPMENT
manlife 3.00 750.00 2,250.00
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